
東芝環境ソリューション（株）　無害化処理認定（平成29年第5号および平成30年第5号）に基づく無害化処理実績

※同時洗浄：１回の洗浄処理で複数台の処理を行ったもの

神奈川県川崎市川崎区浮島町96番地

神奈川県川崎市川崎区浮島町96番地

2017/12/21 2018/2/28 2018/3/3

神奈川県伊勢原市日向字上藤野1228番2

2017/12/18 2018/2/26 2018/3/1

2017/10/19

2017/10/4

処理場所

処理終了日

処理開始日

同時洗浄 同時洗浄 同時洗浄

処理場所 千葉県市原市五井海岸1番 静岡県富士市横割四丁目135番7

処理終了日 2017/9/6 2017/11/2

処理開始日 2017/9/1 2017/10/25 2017/12/18

2017/12/21

同時洗浄 同時洗浄 同時洗浄同時洗浄 同時洗浄 同時洗浄 同時洗浄

処理場所

処理終了日 2017/8/10 2017/8/30

処理開始日 2017/7/25 2017/8/222017/7/14

2017/7/16

2017/7/16

2017/7/19

千葉県市原市五井海岸1番

2017/8/18

2017/8/21

2017/7/21

2017/7/24

同時洗浄同時洗浄 同時洗浄 同時洗浄


